
2021.7.1 

日本語教室受講生による 

日本語スピーチ・コンテストの案内 
 

吉野川市国際交流協会 

会長 萩森健治 

 

  日頃より協会活動に対してご支援とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、下記のとおり日本語教室受講生による日本語スピーチ・コンテストを行います。 

 ご多忙中と存じますが、ご参加くださいますようご案内いたします。 

 

記   

日本語教室の受講生が、日本語でスピーチします。日本での仕事、教室での勉強、

将来の夢などを話します。 

 

 日時：２０２１年７月１１日（日）１３：３０～１５：００ 

 場所：吉野川市文化研修センター 多目的ホール 

 主催：吉野川市国際交流協会 

 出場者：申し込み順 
 

氏名 国籍 発表タイトル 

グエン・ティ・タム 

（タム） 
ベトナム 

日本が大好きになり、ずっと日

本にすみたい 

ワライラク・トンミー 

（チャー） 
タイ 日本語教室の私の家族 

フラディナ・プトリ・ナナ 

（ナナ） 
インドネシア 

徳島を楽しみながら、夢を実現

できたらいいな 

インタン・プトリ・アンデラ 

（インタン） 
インドネシア 

新型コロナは悪いことばかり

じゃない 

 スケジュール： 

 開会の挨拶、審査員の紹介 

 徳島県日本語弁論大会の紹介 

 ４名のスピーチ 

 休憩 

 審査員の講評 

 審査結果発表と表彰 

 

 申し込み、連絡先：萩森 健治(はぎもり けんじ) 
（TEL:070-5543-2842、Email:ken21946nihongo@ybb.ne.jp） 

参加者は、原則として YIA 会員および日本語教室関係者に限らせていただきます。  


